ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЦЕНТРА»

Извещение о результатах открытого запроса предложений

ОАО  «МРСК  Центра»  (РФ  127018,  г.  Москва,  ул.  2-я  Ямская,  дом  4),  являющийся
Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением закупочной
комиссии  (протокол  от  06.11.2014  №  133-БЕ-14)  открытого  запроса  предложений  на  право
заключения Договора на выполнение работ по текущему ремонту и техническому обслуживанию
автомобилей импортного производства  (г.  Белгород)  для  нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала
«Белгородэнерго») для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») для нужд ОАО
«МРСК Центра» (филиала «Белгородэнерго») Отказались от проведения запроса предложений до
определения Победителя на основании п.  1.1.4 закупочной документации: «Организатор вправе
отказаться от проведения запроса предложений в любой момент до выбора Победителя открытого
запроса  предложений,  не  неся  при  этом  никакой  материальной  ответственности  перед
Исполнителями»

Ответственный секретарь

Закупочной комиссии: _________________________ Т.Н. Горягина